



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032. CIN: L24110TG1990PLC011854
Phone: 040-23786300 Fax: 040-23786460 email: mail@divislabs.com website: www.divislabs.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER, 2019

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Revenue from operations	143793	149260	139439	411761	380003	510189
Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	48732	48787	52228	134850	144030	185507
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	48732	48787	52228	134850	144030	185507
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	35909	35678	38938	98831	106077	135274
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax)]	35960	35972	38974	99206	106015	135239
Equity Share Capital	5309	5309	5309	5309	5309	5309
Other Equity						690406
Earnings Per Share (of ₹2/- each) (not annualised) Basic & Diluted (₹)	13.53	13.44	14.67	37.23	39.96	50.96

Notes:

1. The Company reports consolidated financial results on quarterly basis as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The specified items of the unaudited standalone financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December, 2019 are given below:

Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Revenue from operations	143080	145128	137748	404767	374551	503624
Net Profit for the period before Tax	48894	48302	51289	133807	142285	183323
Net Profit for the period after tax	36073	35283	37949	98091	104330	133265

2. The unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31 December, 2019 of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meetings held on 05 February, 2020.
3. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
4. The Company does not have any discontinued operations and the Profit for the period represents the Profits from continuing operations only.
5. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.divislabs.com.

for Divi's Laboratories Limited

Dr. Murali K. Divi
Chairman & Managing DirectorPlace : Hyderabad
Date : 05 February, 2020



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032. CIN: L241107G1990PLC011854
Phone: 040-23786300 Fax: 040-23786460 email: mail@divisilabs.com website: www.divisilabs.com

31 డిసెంబరు 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం
	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడింది)	30.09.2019 (అడిట్ చేయబడింది)	31.12.2018 (అడిట్ చేయబడింది)	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడింది)	31.12.2018 (అడిట్ చేయబడింది)	31.03.2019 (అడిట్ చేయబడింది)
కార్యకలాపాల సుందీ మొత్తం ఆదాయం	143793	149260	139439	411761	380003	510189
వికల లాభం కాలానికి ఏకైక మరియు మినహాయించబడిన ఖరీదలకు ముందు	48732	48787	52228	134850	144030	185507
వికల లాభం కాలానికి ఏకైక మరియు ముందు (మినహాయించబడిన ఖరీదల తరువాత)	48732	48787	52228	134850	144030	185507
వికల లాభం కాలానికి ఏకైక తరువాత (మినహాయించబడిన ఖరీదల తరువాత)	35909	35678	38938	98831	106077	135274
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం/నష్టం (ఏకైక తరువాత) కలిగియున్నది)	35960	35972	38974	99206	106015	135239
ఈస్టేట్ వాలూ మూలధనం	5309	5309	5309	5309	5309	5309
ఇతర ఈస్టేట్						690406
ప్రతి వాటా ఆధారం (రూ.2/- ఒక షేర్ కు) (వాల్యూ కాలింగ్ బోనస్ & డైల్యూషన్ (₹))	13.53	13.44	14.67	37.23	39.96	50.96

సూచనలు:

1. కంపెనీ సవరించిన వివరాలు సెట్ (రిస్పింగ్ ఆజ్ఞాఫిస్ మరియు డిస్ క్లెయిర్ రిస్ట్రీమ్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం త్రైమాసిక ప్రాతిపదికన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను తెలియజేస్తుంది. 31 డిసెంబరు, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నిర్దేశిత ఖాతలను వివరించినట్లుగా ఉంటుంది.

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం
	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడింది)	30.09.2019 (అడిట్ చేయబడింది)	31.12.2018 (అడిట్ చేయబడింది)	31.12.2019 (అడిట్ చేయబడింది)	31.12.2018 (అడిట్ చేయబడింది)	31.03.2019 (అడిట్ చేయబడింది)
కార్యకలాపాల సుందీ మొత్తం ఆదాయం	143080	145128	137748	404767	374551	503624
వికల లాభం కాలానికి ఏకైక మరియు ముందు	48894	48302	51289	133807	142285	183323
వికల లాభం కాలానికి ఏకైక తరువాత	36073	35283	37949	98091	104330	133265

2. కంపెనీ యొక్క 31 డిసెంబరు, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడిన మరియు 05 ఫిబ్రవరి 2020న జరిగిన సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు చే ఆమోదించబడినవి.

3. ఈ ఆర్థిక ఫలితాలు సెట్ (రిస్పింగ్ ఆజ్ఞాఫిస్ మరియు డిస్ క్లెయిర్ రిస్ట్రీమ్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 నిబంధనలలో మరియు అందులో పొందుపర్చిన నియమావళిలో చదువుకోవడానికి కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించిన ఇంటియన్ అకౌంట్స్ డిస్ క్లెయిర్ రిస్ట్రీమ్మెంట్స్ ("ఇంటి ఎఫ్") కు అనుగుణంగా తయారు చేయబడినవి.

4. కంపెనీ ఎటువంటి నిరవహించిన కార్యకలాపాలను కలిగి లేదు మరియు కాలం లాభం కొరకు కొనసాగుతున్న కార్యకలాపాల సుందీ మాత్రమే లాభం ప్రతిఫలించింది.

5. సెట్ (రిస్పింగ్ ఆజ్ఞాఫిస్ మరియు ఇతర డిస్ క్లెయిర్ రిస్ట్రీమ్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీలలో డాక్యుమెంట్ చేయబడిన ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరించిన సమాచారం యొక్క సారాంశం పై తెలుపబడినది. ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీలలో యొక్క వెబ్ సైటు (www.bseindia.com) (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.divisilabs.com లో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

Place : Hyderabad
Date : 05 February, 2020

Dr. Murali K. Divi
Chairman & Managing Director

